Associagiio de Pais ¢ Amigos dos Excepcionais - APAE

A Q Mantenedora da Escola Especial Wantuil Miranda fundada em 03 de maio de 1968
%ﬁl “f § Sede: Rua Anténio Candido de Freitas, 38, Centro de Cagapava do Sul CEP: 96 570 000
&a%pgég CNPI88142955/0001-24  Fone (55)3281 21 00
Prefeiturs Municipal de ¢ acanava do ¢
PROTOCOLO
Ne B l0d/2
ANEXO | :
Resstinoives
Of n° 04/2021 Cacapava do Sul, 31 de Janeiro de 2022

De: APAE Cagapava do Sul
PARA: Seduc Cagapava do Sul
ASSUNTO: Prestacdo de contas do Termo de Fomento 08/2021

Prezada Senhora:

Vimos, por meio deste, encaminhar a prestacdo de contas do Termo de
Colaboragao 08/2021 firmado entre 0 Municipio de Cagapava do Sul, através da
Secretaria de Municipio da Assisténcia Social, no valor de R$ 19.000,00.

Para  quaisquer esclarecimentos,  estamos 3 disposicdo  do  e-mail
cacapavadosul(@apaers.org.br, ou pelo fone 55 3281 2100,

Atenciosamente,

Presidente APAE

Exma Senhora Andressa Lisboa
Secretario de Municipio da Assisténcia Social
Cagapava do Sul, RS
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ANEXO Il
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO DA PARCERIA - EMITIDO PELA
0osc
(Timbre da OSC) p——

Termo de Colaboracdo/Fomento N°: 08/2021 PIF

DOEELITH
FRECEILURA

Nome da Entidade: APAE Cacapava do Sul
Periodo a que se refere: Agosto de 2021 & Dezembro de 2021

Observacao: o relatério deve conter, no minimo, os dados abaixo solicitados

Nimero da Parceria: ' Periodo dehe;egugéo: ~ Periodo cilvéﬁxr/figéih'cﬂiéi:”
Termo de Fomento 08/2021 Agosto de 2021 4 - Agosto de 2021 4 Dezembro de 2021

| | Dezembrode2021 | = =
Nome da organizagio: Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Cagapava do Sul

l. Relatorio - execugio das metas (Explique de que forma foram executadas as metas, cite por exemplo
numeros de atendimentos, ensaios, eventos realizados, visitas a familias, etc)

O presente projeto teve como objetivo a manutencio e conservacio do prédio tornando o ambientes
de trabalho seguros e saudavel, através de recursos de emenda positiva no valor de R$ 9.000, e RS
10.000,00, utilizado na complementaciio de valores de reforma Ja existente na escola.

L1 Agdes programadas (de acordo com o plano de trabalho):
Foram contratados servigos de pedreiro, pintor, hidraulico, serralheiro, marceneiro, funileiro nas
obras de reforma ji existentes na escola.

1.2 Agdes executadas (implantagdo do projeto, comparando-se o previsto no plano de trabalho
aprovado com o efetivamente executado):

Foram contratados os servigos de acordo com a demanda da reforma j4 existente.

1.3 Alcance dos objetivos (os beneficios éféahéa&"o's';3éib}tﬁiiiéd"al’v'bfrésEaiténEi&a'é"}n'éta's"élcéhéadas,'
a populagdo beneficiada e descri¢do do alcance social por meio de indicadores comparativos entre a
situagdo anterior, durante e posterior a implantag¢io do objeto): |

- O objetivos alcan¢ados foram alcanc¢ados com sua totalidade, e o repasse foi utilizado na ajuda de
- custos na manutencio e conservacio do prédio que visa os ambientes de trabalho seguros e
saudavel para nossos alunos.

1.4 Concluso (fazer uma conclusio no relatéria descrevendo se o objetivo proposto noplano de
trabalho foi atingido em sua totalidade):

O repasse das emendas impositivas indicados para nossa entidade, ajudam a entidade
promover a melhoria nas condicées do espaco fisico, assim podendo dar um atendimento que
contribui com a melhoria de vida da pessoa com deficiéncia e suas familias.

’\/\/
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1.5 Justificativas de atrasos e/ou agdes ndo cumpridas:

Data: 31/01/2022 | Nome do presidente ou | Assinatura do presidente ou
- representante legal: | representante legal:
' Luiz Alberto Coradini |
|




Associagio de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAL
Mantenedora da Escola Especial Wantui] Miranda fundada em 03 de maio de 1968
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ANEXO Iii

RELATORIO DE EXECUGCAO FINANCEIRA — EMITIDO PELA OSC

Termo de Colaboracao/Fomento n° 08/2021 e Primeiro Aditivo do Termo de
Colaboragao 08/2021

Cacapava do Su|
Periodo a que se refere:

Termo de Colaboracao/Fomento n°®08/2021: Agosto de 2021 & Dezembro de
2021

Receitas
Descricdo  Receita Previsdo  Saldo Receita aReceita Saldo aSaldo a
Prevista Adicional  Plano deReceber  Arrecada Receber Receber
Trabalho Registrada da PT Receita
Registrada
R$ 19.000,00
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Associagio de Pais ¢ Amigos dos Excepeionais - APAL
Mantenedora da Escola Especial Wantuil Miranda fundada em 03 de maio deo 1968
Sede: Rua Anténio Candido de Freitas, 38, Centro de Cagapava do Sul CEP: 96 570 000
CNPI 88142955/0001-24 Fone (55)3281 21 00

Despesas
Descricdo Despesa PrevistaSupleme Redugée Plano Despes Despesa Paga Saldo aSaldo
no Plano  dentagdes s de a utilizar doPagar
Trabalho Trabalh Registr Plano de
o} ada Trabalho
atualiza
do
Emendas Impositivas para incentivo - - - - -
financeiro, utilizada em servicos de reformaQs
Servico de Pedreiro
; R$ 3000,00
Servico Hidraulico
Servico de Serralheiro R$ 3000,00
R$ 3000,00
e _.,Nﬁ_ﬁ.,»___,‘_,__“%xﬁx\x___ﬁ_k\
Servico de pintor R$ 5000 00
Servico de funileiro
. . R$ 4000,00
Servico de marceneiro
R$ 1200,00
Financeiro
Cdédigo Nome da Conta Saldo Inicial Recebimentos Pagamentos Saldo atua]
Banco do Brasil R$ 19.000,00

Conta 3007-4

Saldo a Devolver ao Municipio:

Comentarios acerca da execucio financeira:

A entidade gastoy R$ 200,00 com récurso proprio devido aos gastos necessarios terem

ultrapassados os valores disponiveis pela emendas impositivas.

Comentarios acerca da execucgio financeira:

Cacapava

4
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DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servico Eletronica

Namero da NFS-e

JOSE EDAIR NOBRE LIMA
RUA ELPIDIO GIAMBASTIANI, 161

CEP: 96570-000 - Bairro; PATRICIO DIAS FERREIRA 202100000000044
Munic_ipio: CAGCAPAVA DO SUL - RS
E(-)r:::‘:(%;zgl%e?ﬁ)@OE?RRAPO'COM.BR Data do Servigo Cadigo Verificador
CNPJ / CPF Inscrig¢do Estadual Inscri¢gdao Municipal 18/1 1/2021 d0a3a8ef6
03.425.448/0001-45 0130039977 759
MUNICiPIO DE CAGAPAVA DO SUL/RS Dt. de Emissé&o Exigiltgl'édade Tributado no Municipio
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (55) 3281-1351 - 200.237.90.22:8082/NF Se.Portal 18/11/2021 Exigivel CACAPAVA DO SUL/RS
; TOMADORDOSERVICO 0 . il i) Municipio de Prestacéo do Servigo
me / kazdo Social
SSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CACAPAVA DO SUL- APAE CACAPAVA DO SUL/RS
d
ue/Ke “ANTONIO CANDIDO DE FREITAS, 38
UF Fone CEP
A(;APAVA DO SUL RS |(55) 3281-1770 96570-000
irro
ENTRO
\PJ / CPF Inscrigao Municipal Inscrigéo Estadual
3. 142 955/0001-24 2604
QHEILA@FARRAPO.COM.BR

 INTERMEDIARIO DO SERVICO -~

me / Razao Social CNPJ7CPF 7 Lrls*c*ri*gaéyMunicibal k B
mail Tﬂe Cidade
. . % % J &
, DESCRIGCAO DOS SERVIGCOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
CONFECCAO E INSTALAGAO DE CALHA E ALGEROSA. 4.000,00 0,00 0,00 | Nao
Codigo do Servigo Cédigo NBS
14.12 - Funilaria e lanternagem. FARAERAEN
IDE COFINS [COFINS Importaggo ICMS IOF IPI PIS/PASEP PIS/PASEP Imporagao
.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ase Calculo ISSQN Préprio Valor do ISSQN Préprio Base Célculo ISSQN Retido \Valor do ISSQN Retido \Valor Total do ISSQN Valor Dedugéo/Descontos
.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
/alor Total da NFS-e 114.000,00 Valor Liquido da NFS-e. .000,00

Informagbes Adicionais

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
Lei 12741/2012: Mun: R$0,00; Est: R$0,00; Fed: R$0,00; Total Aprox: R$0,00.

Consulta realizada em 18/11/2021 as 15:48:17.
Para consultar a autenticidade acesse: 200.237.90.22:8082/NFSe.Portal

OV TR

0a3a8ef603425448000

Recebi(emos) de 202100000000044

y NFS- ' Controle do Municipi
JOSE EDAIR NOBRE LIMA Numero da NFS-e Numero de Controle do Municipio

Competéncia aNCH!
1 1\ i

18/11/2021 bl
os servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado. o D
NFS-e - o .I. ' ; . RN
d0a3a8ef6 PREELEHURALUAGAMAVA UL o




RECEBEMOS DE BEN HUR FERREIRA MARQUES 61033065072 0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAI. INDICADA AO LADO NF-¢ )
N°

038.009.528

DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 890
CNPJ:  39.863.116/0001-90 J

DANFE [ CONTROLE DO FISCO

el I emn || (1111111 IO
|

61033065072 Nota Fiscal Eletronica

0 - Entrada @ CHAVE DE ACESSO
1 - Saida 4321 1287 9586 7400 0181 5589 0038 0095 2812 8563 2827

N°. 038.009.528

—

1A R ALTER CINTRA DE OLIVEIRA, 430 -

CASA - D. PEDRO LL, CACAPAVA DO SUL, RS Consulta de autenticidade no portal nacional da

) _ SERIE: 890 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site
- CEP: 96570000 - Fone/Fax: (55)9144-4014 FOLHA 1 /1 da Sefaz Autorizadora J
m‘URFAZ/\ DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
[Prcstagﬁo de Servigo I 143210259898873 - 10/12/2021 14:09:29 j

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CPF,CNPJ
[ ISENTO L ]39.863‘1 16/0001-90 l

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ DATA DA EMISSAO
L\PAE L8.142.955/()001-24 ]L)/l 2/2021 14:07 T
ENDERECO BAIRRO DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA ANTONIO CANDIDO DE FREITAS, 38 ICENTRO 196570-000 1 7
MUNICIPIO FONE FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
[CACAPAVA DO SUL L RS | I j

FATURAS E DUPLICATAS

L ]

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

L o,ooI o,(& 0,00 [ o,oﬂ 5.000,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

[ 0,00 | 0,01 0,00 I 0,00 L 0,00 5.000,00]

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
CNPI/CPF ]

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF
9 - Sem Frete
[ENDERECO MUNICIPIO l UF l INSCRICAO ESTADUAL q
OUANTIDADE IESPE('IE l MARCA l NUMERACAO l PESO BRUTO l PESO LIOUIDO ]

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

] ALIQUOTA

UNID, QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS ‘ VLR. ICMS VLR.IPI

cODIGO DESCRICAO NCM/SH csT CFoP ]
|
@ | PINTURA | 35069120 [ 0400 5933 UN 1,0000 5.000,0000 | 5.000,00 [ I | ]

cMs wi

CALCULO DO ISSQN

l INSCRICAO MUNICIPAL I VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON I VALOR DO ISSON q
J

DADOS ADICIONAIS
[ INFORMACOES COMPLEMENTARES Y RESERVADO AO FISCO
Informagdes Adicionais de Interesse do Fisco: [ *»¥ Login ©
perador CNPJ: 39.863.116/0001-90 - BEN HUR FERREIRA MARQUE

S )

10/12/2021 14:09:37 producao nfe-extranet.sefazrs.rs.gov.br 999999999



p{F( EBEMOS DE MARIANI TEIXEIRA VALCARENGITFEITEIRO 02138057070 OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NEk-e
9 Ne. 036.349.446
CUATADE RICPRIMENTO IDENTIFICAGAO L ASSINATURA DO RECLBEDOR SERIE: 890
{l CNPJ: 26.086.282/0001-85
DANFE CONTROLE DO FISCO
VALCARENGHI FEITEIRO Nota Fiscal Eletronica
0 - Entrada TTAY S5
l CITAVE DE ACESSO
. 02138057070 | - Saida 4321 0987 9586 7400 0181 5589 0036 3494 4613 7772 2606
EST DA AVIACAO, 3550 - 1: DISTRITO, °  036.349.446 -
CACAPAVA DO SUL, RS - CEP: 96570000 - N" O Consulta de autenticidade no portal nacional da
. -¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site
Fone/Fax: (55)9641-7585 SERIE: 890 NF f.f da.gov.br/portal t
one/Fax: (3 - FOLHA 1 /1 da Sefaz Autorizadora
NATURTZA DA OPFRACAQ PROTOCOT.O DFTU’TUR]%\CM) DFUSO
Prestagao de Servigo 143210179410183 - 02/09/2021 08:45:38
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAOQ ESTADUAL DO SUBST TRIB CPE.CNPJ

ISENTO

26.086.282/0001-85

DESTINATARIO/REMETENTE

[ NOME/RAZAO SOCIAL

CPF/ICNP) [ DATA DA EMISSA0
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS APAE 88.142.955/0001-24 02/09/2021 08:36
ENDERTCO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA [NTRADA/SAIDA
RUA ANTONIO CANDIDO DE FREITAS, 38 CENTRO 96570-000
MUNICIPIO FONE/FAX Ut INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENJRADA/SAIDA
CACAPAVA DO SUL - (RS ]

FATURAS E DUPLICATAS

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00
e
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00
S
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR (CONTA CODIGOANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem Frete
)
ENDFRFCO MUNICIPIO UF TNSCRICAQ ESTADIUTAT
OUANTIDADE ESPECIF MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIOUIDO
DADDS DOS PRODUTOS/SERVICOS
[ - T ALIQUOTA
CODIGO DESCRICAO NCM/SH CsT CFOP UND. | QTD. VIR.UNIT. VIR, TOTAI, BC ICMS VIR, TCUS VIR, TPI =
| 1S ]
I
001 Servigos de Marcenaria - Deck em Eucalipto 44130000 0102 5933 UN 1.0000 | 1.200,0000 1.200,00

CALCULO DO ISSON

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSON

e

VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

Intormacdes Adicio
CHPJ:
ENGHI FEITEIRO; ]

perador

INFORMACOFS COMPLEMENTARES

nais de Interesse do Fisco: |

*** Login O
26.086.282/0001-85 -~ MARIANI TEIXEIRA VALCAR

RESERVADO AO FISCO

0200NNY T A1 e e H000AOOAQ




PRESTACAO DE CONTAS - ANEXO VII

Demonstrativo da Receita e da Despesa e Relacdoa dos Pagamentos Efetuados

|01 - Repasse ref. ao ano de 2021

02- Beneficiado:

APAE Cacapava do Sul [CNPJ:

88142955000124

04- Responsavel pela Execucao:

Luiz Alberto Coradini

Cacapava do Sul, 31 de Janeiro de 2022

03- Endereco; Rua Anténio Candido de Freitas, 38 05- CPF: 180.563.850-53
Demonstrativo Sintético da Receita e da Despesa (R$)
06- Valor Recebido: 07- Rendimento de Aplic, 08- Total R$ 09- Despesa Realizada 10- Saldo R$
R$ 9.000,00 R$ 9.000,00
. 13- Documento

11-ftem 2= aie daiigvormGiio/ B lon CRH 13.1- Tipo [13.2- Namero 13.3-Data__| 141-N° OH ORD. Banc. |14.2- Data 15 - Valor RS
1]Jose Edair Nobre Lima/ 034254480001-45 Danfse 202100000000043 18/11/21 851931 22/11/21 R$ 3.000,00
2{Ronaldo dos Santos Hubert/ 394984510001-36 Danfse 202100000000005 27/12/21 851957 31/12/21 R$ 3.000,00
3|Lisandro Veber Carmargo/ 208916720001/41 Danfse 202100000000238 28/12/21 851958 31/12/21 R$ 3.000,00

16- TOTAL /\ R$ 9.000,00

AN

A \ygo Coradini+Presidente




DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servi¢o Eletronica

JOSE EDAIR NOBRE LIMA

RUA ELPIDIO GIAMBASTIANI, 161

CEP: 96570-000 - Bairro: PATRICIO DIAS FERREIRA
Municipio: CAGAPAVA DO SUL - RS

E-mail: MENDES@FARRAPO.COM.BR

Fone: (55) 3281-3043

Numero da NFS-e

202100000000043

Data do Servigo

Cédigo Verificador

CNPJ / CPF Inscri¢do Estadual Inscricdo Municipal 18/1 1/2021 00d80d344
03.425.448/0001-45 0130039977 759
MUNICiPIO DE CAGAPAVA DO SUL/RS Dt. de Emiss&o Exigilbsilisdade Tributado no Municipio
Secretaria Municipal da Fazenda
18/11/2021 Exigivel CAGAPAVA DO SUL/RS

Fone: (55) 3281-1351 - 200.237.90.22:8082/NF Se.Portal

— TOMADOR DO SERVICO.

"Municipio de Prestacao do Servico

Nome / Razéo Social

ASSOCIACAQ DE PAI

S E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CACAPAVA DO SUL- APAE

Enderego

RUAQANTONIO CANDIDO DE FREITAS,38

Cidade
CACAPAVA DO SUL

UF Fone
RS |[(55) 3281-1770

CEP
96570-000

Bairro

CENTRO

Inscrigao Municipal

Inscrigdo Estadual

CACAPAVA DO SUL/RS

CNPJ/CPF
88.142.955/0001-24 2604
E-mail
SCHEILA@FARRAPO.COM.BR e
T T INTERMEDIARIO DO SERVIGO. P i
yoms / Raz&o Social 91\153 1 CPF l*rlic*rlgao Municipal
E-mail Fone Cidade =
% % % ok Kk
DESCRIGAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
SOLDA E MONTAGEM COM ESTRUTURA METALICA 3.000,00 0,00 0,00 | Né&o
Codigo do Servigo Codigo NBS =
14.13 - Carpintaria e serralheria. bbb S
CIDE COFINS COFINS Importagéo ICMS IOF P PIS/PASEP PIS/PASEP Importagé
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Base Célculo ISSQN Retido \Valor do ISSQN Retido Valor Total do ISSQN \Valor Dedug&o/Descontos

Base Calculo ISSQN Proéprio
3.000,00

\Valor do ISSQN Préprio

0,00

Valor Total da NFS-e

0,00
~ 13.000,00

3.000,00

Informagdes Adicionais

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
Lei 12741/2012: Mun: R$0,00; Est: R$0,00; Fed: R$0,00; Total Aprox: R$0,00.

Consulta realizada em 18/11/2021 as 15:45:52,
Para consultar a autenticidade acesse: 200.237.90.22:8082/NFSe.Portal

A TR EAIR R

Recebi(emos) de

JOSE EDAIR NOBRE LIMA

os servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.

202100000000043
Numero da NFS-e

Competéncia
18/11/2021

NFS-e
c0d8cd344

Numero de Controle do Municipio

AN I

- ANIAAINNNA Aa AR ARRD



DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servi¢o Eletronica

RONALDO DOS SANTOS HUBERT 03041673045 MEI
RUA SEDE - CACAPAVA DO SUL, 215

CEP: 96570-000 - Bairro: 1 DISTRITO- SEDE

Municipio: CACAPAVA DO SUL - RS

E-mail: ronaldosantossantos118@gmail.com

Fone: (55) 99637-0651

NUmero da NFS-e

202100000000005

Data do Servigo Cadigo Verificador

CNPJ / CPF Inscricdo Estadual Inscricdo Municipal
39.498.451/0001-36  **** 7131

27/12/2021 e12512427

MUNICIPIO DE CAGAPAVA DO SUL/RS Dt. de Emisséo Exigibilidade Tributado no Municipio

ISS
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (55) 3281-1351 - 200.237.90.22:8082/NF Se.Portal 27/12/2021 Exigivel CACAPAVA DO SUL/IRS

TOMADOR DO SERVICO Municipio de Prestacao do Servico
INome / Razao Social
S§OEIAL‘?AO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CACAPAVA DO SUL- APAE CACAPAVA DO SUL/RS

Endereco

RUA ANTONIO CANDIDO DE FREITAS, 38

ICidade UF Fone ICEP
CACAPAVA DO SUL le l(55) 3281-1770 |9657o-ooo
Bairro

CENTRO

ICNPJ / CPF Inscricao Municipal Inscrigao Estadual
88.142.955/0001-24 604 I

E-mail

SCHEILA@FARRAPO.COM.BR

INTERMEDIARIO DO SERVICO

INome / Razao Social ICNPJ / CPF llnscricéo Municipal
ey owkx ke et ok

E-mail rone ICidade

ik ke

DESCRICAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO

execugdo de reforma em andamento 3.000,00 3,50 0,00 | Nao

Cadigo do Servigo Codigo NBS
07.02 - Execugao, por administragdo, empreitada ou subempreitada, de obras de SERSRAREE
construgdo civil, hidraulica ou elétrica e de outras obras semelhantes, inclusive
sondagem, perfuragéo de pogos, escavagdo, drenagem e irrigagéo,
terraplanagem, pavimentagéo, concretagem e a instalagéo e montagem de
produtos, pegas e equipamentos (exceto o fomecimento de mercadorias
produzidas pelo prestador de servigos fora do local da prestacao dos servigos, que
fica sujeito ao ICMS).

CIDE [COFINS OFINS Importagao ICMS [OF TI PIS/PASEP PIS/PASEP Importagao
0,00 ,00 0,00 .00 0,00 00 .00 0,00

'éase Calculo ISSQN Proprio %alor do ISSQN Proprio ase Calculo ISSQN Retido l\(/)alor do ISSQN Retido IValor Total do ISSQN %alor Dedugao/Descontos

3.000,00
Valor Total da NFS-e [3.000,00 [Valor Liquido da NFS-e  [3.000,00

s 5 5 5 ]

Informagdes Adicionais

Simples Nacional: Microempreendedor individual
Lei 12741/2012: Mun: R$0,00; Est: R$0,00; Fed: R$0,00; Total Aprox: R$0,00.

Consulta realizada em 27/12/2021 as 20:02:27.
Para consultar a autenticidade acesse: 200.237.90.22:8082/NFSe.Portal

AATARRE VAR

2100000000005e1251242739498451000

Recebi(emos) de 202100000000005
RONALDO DOS SANTOS HUBERT 03041673045 MEI Numero da NFS-e Numero de Controle do Municipio
Competéncia
os servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado. =ittt
NFS-e
[ 12512427

Consulta realizada em 27/12/2021 as 20:02:27.
Para consultar a autenticidade acesse: 200.237.90.22:8082/NFSe.Portat ~
L




DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servico Eletronica

LISANDRO VEBER CAMARGO -ME
AV. PINHEIRO MACHADO, 443

CEP: 96570-000 - Bairro: CENTRO
Municipio: CACAPAVA DO SUL - RS

NGmero da NFS-e

202100000000238

E;r::.i li%?g%%’:%g?RRAPO'COM'BR Data do Servigo Cadigo Verificador
CNPJ/ CPF Inscricdo Estadual Inscricio Municipal 28/12/2021 22afb3cdb
20.891.672/0001-41  **** 5615

MUNICIPIO DE CACAPAVA DO SUL/RS Dt. de Emisséo Exigi'tggdade Tributado no Municipio

Secretaria Municipal da Fazenda

Fone: (55) 3281-1351 - 200.237.90.22:8082/NF Se.Portal 28/12/2021 Exigivel CACAPAVA DO SUL/RS

TOMADOR DO SERVICO

Municipio de Prestac&o do Servico

[Nome / Raz&o Social

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CACAPAVA DO SUL- APAE

Enderego

RLFAWANTONIO CANDIDO DE FREITAS,38

iCidade UF Fone ICEP
CACAPAVA DO SUL RS |(55) 3281-1770 96570-000
Bairro

CENTRO

Inscrigao Municipal
604

llnscricéo Estadual

ICNPJ 7 CPF
k8.142.955/0001 -24

E-mail

CACAPAVA DO SUL/RS

SCHEILA@FARRAPO.COM.BR

INTERMEDIARIO DO SERVICO

Nome / Razio Sodial ICNPJ 7CPF Fnscricéo Municipal -
Lrn Pt Jokak
E-mail IFone Cidade
e e % ke
DESCRIGAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO

CONSERTOS HIDRAULICOS 3.000,00 0,00 0,00 | Nao

Cdigo do Servigo Codigo NBS B

07.02 - Execugao, por administragao, empreitada ou subempreitada, de obras de AREE AL

construgéo civil, hidraulica ou elétrica e de outras obras semelhantes, inclusive

sondagem, perfuragéo de pogos, escavagdo, drenagem e irrigagao,

terraplanagem, pavimentag&o, concretagem e a instalagdo e montagem de

produtos, pecas e equipamentos (exceto o fomecimento de mercadorias

produzidas pelo prestador de servigos fora do local da prestagéo dos servigos, que

fica sujeito ao ICMS).
CIDE [COFINS OFINS Importagao ICMS (OF “LF: PIS/IPASEP PIS/IPASEP Importagao
0,00 .00 ,00 0,00 0,00 00 .00 0,00 o
[Base Calculo ISSQN Proprio ‘alor do ISSQN Préprio Base Calculo ISSQN Retido alor do ISSQN Retido ‘alor Total do ISSQN alor Dedugao/Descontos
3.000,00 ,00 ; ) ) , |
Valor Total da NFS-e 3.000,00 [Valor Liquido daNFS-  [3.000,00

Informagbes Adicionais

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
Lei 12741/2012: Mun: R$0,00; Est: R$0,00; Fed: R$0,00; Total Aprox: R$0,00.

[=

[=]
o

o5

atety

Consulta realizada em 28/12/2021 as 11:30:22.
Para consultar a autenticidade acesse: 200.237.90.22:8082/NFSe.Portal

ARMRRTRTA

afb3c4b20891672000141

AR,

Recebi(emos) de

LISANDRO VEBER CAMARGO -ME

0s servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.

202100000000238
Numero da NFS-e

Competéncia
28/12/2021

NFS-e
22afb3cab

Numero de Controle do Municipio

AT A T
i L {4

Consulta realizada em 28/12/2021 as 11:30:22.
Para consultar a autenticidade acesse: 200.237.90.22:8082/NF Se.Portal

Pagina 1



Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do

) 08 /2021
extrato
Lancamentos
Dt. Dt. i
balancete  movimento A, origam
29/07/2021 0000
04/08/2021 1981
04/08/2021 1981
04/08/2021 0000
05/08/2021 1981
05/08/2021 0000
06/08/2021 0670
06/08/2021 1981
06/08/2021 1981
06/08/2021 1981
06/08/2021 0000
06/08/2021  09/08/2021 0000
06/08/2021  09/08/2021 0000
06/08/2021 09/08/2021 0000
10/08/2021 0000
10/08/2021 0000
10/08/2021 1981
10/08/2021 0000
11/08/2021 1981
11/08/2021 0000
12/08/2021 0670
12/08/2021 0000
16/08/2021 0000
17108/2021 1981
17/08/2021 0000
18/08/2021 1981
18/08/2021 1981
18/08/2021 0000
19/08/2021 0000
19/08/2021 0000
19/08/2021 1981

670-X

3007-4 ASSOCIACAO PAIS AMIGOS DO

Lote Historico

00000
13079
13079
00000
13079
00000
19145

13079
13079
13079
00000

14079

00000
00000
14105

13113

13079
00000
13079
00000
14710

00000
14105

13079
00000
13079
13079
00000
14175

14175

13079

000 Saldo Anterior

102 Cheqgue Comper

102 Cheque Cc

848 BB RF Simples
102 Cheque Compensado

848 BB RF Simples

002 ¢

06/08 14:54 CACAPAVA DO SUL RS
102 Cheque Compensado
102 Chegue Compensacdo

102 Cheque Compensado

848 BB RF Simples
686 CHG DEVOLVIDO APRES INDEY
Cheque emitido sem nominal

248 Estomo R ale Autematic

8438 BB RF Simples

874 Mesada

10/08 0670 7332-6 LUCIANA LOPES
435 Tarifa Pacote de Servicos
Cobranga referente 10/08/2021

102 Cheque Compensado

HMDIeS

848 BE R}
102 Cheque Compensado
848 BB RF Simples

002 Cheqgue

12/08 14:27 CACAPAVA DO SUL RS

16/08 0670 14253-0 FRANCISCA C A
102 Chegue Compensado
848 BB RF Simples

nsado

1574

102 Cheque Compe
102 Cheque Compensado
848 BB RF Simples

G976 TED-Credito em Conta

(G333281546497361007
28/01/2022 15:52:08

Documento

851.884
851.886
1.100
851.887
1.100
851.885

851.882
851.883
851.888

1.100
851.882

1.100
1.100
67.000.000.007.332

832.221.201.990.643

851.890
1.100
851.889
1.100
851.891

1.100
67.000.000.014.253

851.907
1.100
851.892
851.906
1.100
33.914.257

041 0137 88142302000145 PREF MUN CACAP

976 TED-Credito em Conta

33.914.269

0410137 88142302000145 PREF MUN CACAP

102 Cheque Compensado

851.893

Valor RS Saldo

1.024,00 D
984320

421002 C

1.177.70 G

4210020

24,600

T
1.792,00 0

748,00 D



19/08/2021 1981 13079 102 Chegue Compensado 851.894 17.882.83
20/08/2021 0000 14105 874 Mesada 67.000.001.911.048
20/08 0670 1911048-0 CARMEN L C TRI
20/08/2021 0000 14105 874 Mesada 67.000.002.731.121 500C
20/08 0670 2731121-X EDUARDO FAGUND
20/08/2021 0000 14105 874 Mesada 67.000.005.564.750 10 17.8

20/08 0670 5564750-2 JOSE H Z FORGE

23/08/2021 0000 14106 &74 67.000.000.011.155 10,60 C
23/08 0670 11155-4 JULIO CESAR Cl
23/08/2021 0000 14105 874 Mesada 67.000.003.298.997

23/08 0670 3298997-0 FLAVIO AUGUSTO
23/08/2021 0000 14105 874 Mesada 67.000.003.880.677 500C

23/08 0670 3880677-0 GUSTAVO SBICIG

25/08/2021 0000 14105 3874 Mesada 67.000.000.013.485 10
25/08 0670 13485-6 ANTONIO R D MA
25/08/2021 0000 14105 874 Mesada 67.000.000.014.873 10

25/08 0670 14873-3 ANTONINHO CIGA

25/08/2021 0000 14105 67.000.006.259.850 16,00 C 17.942.83 C
25/08 0670 6259850-3 LIDIO R C FAGU

26/08/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado 851.895 599.00 D

26/08/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado 851.896

30/08/2021 0000 14105 874 Mesada 67.000.000.006.610
30/08 0670 6610-9 DAURA FIGUEIRE

30/08/2021 0000 14105 8§74 Mesada 67.000.004.538.248 16,00 C 16.998,83 C
30/08 0670 4538248-4 IZABEL C S POG

31/08/2021 0000 00000 999SALDO 16.998.83 C

CBSERVAGOES :

Transacao efetuada com sucesso por: JE384323 ANA IZABEL DA SILVE.




EMiPRESA

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia - B70-X
Conta corrente 3007-4ASSOCIACAO PAIS AMIGOS DO
Periodo do extrato 0972021
Langamentos
nio Ag, origam  Lote His i Documento
0000 00000 000 ‘Bdido Anterior
1981 13079 102 Cheque Compensado 851.909
0670 19145 002 Cheque 851.910
03/09 14:24 CACAPAVA DO SUL RS
1981 13079 102 Cheque Compensado 851.897
1981 13079 102 Cheque Compensado 851.898
1981 13078 102 Cheque Compensado 851.900
1981 13079 102 Cheque Compensado 851.899
0870 14710 002 Cheque 851.901
08/09 13.46 CACAPAVA DO SUL RS
0670 14710 002 Cheque 851.902
08/09 13:45 CACAPAVA DO SUL RS
1981 13079 102 Cheque Compensado 851.908
0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos  852.531.201.434.852
Cobranga referente 10/09/2021
1681 13078 102 Cheque Compansado 851.904
1981 13073 102 Cheque Compensado 851.911
0000 14105 874 Mesada 57.000.000.014.253
14/089 0670 14253-0 FRANCISCA C A
0000 13049 345 BB RF Simples 1.201.100
1981 13079 102 Cheque Compensado 851.812
;4’0(/3( /1 G000 00000 848 BB RF Simples 1.100
1510942021 0670 14710 002 Cheque 351.914
15/08 10:24 CACAPAVA DO SUL R&
15/00/2021 0000 00000 848 BB RF Simples 1.100
20/09/2021 0000 14105 874 Mesada 67.000,001.911.048
20/09 0670 1911048-0 CARMEN L C TRI
20/09/2021 0000 14105 874 Mesada 67.000.002.731.121
20408 0870 2731121-X EDUARDO FAGUND
2040872021 0000 14108 874 Mesadas 67.000.005.564.750
20/09 0670 5584750-2 JOSE H Z FORGE
22i10912021 0000 14105 874 Mesada 67.000.000.011.158
22109 0670 11155-4 JULIO CESAR Ci
22082021 0000 14105 874 Mesada $7.000.003.298.997
22108 D870 32889970 FLAVIO AUGUSTO
2210912021 0000 14105 874 Mesada 67.000.003.880.677
22109 0670 3880677-0 GUSTAVO SBICIG
2210912021 0670 14710 002 Cheque 851.915
22109 1100 CACAPAVA DO SUL RS
0000 00000 848 BB RF Simples 14000 1
1981 13079 102 Chegue Compensado 881.916
G000 00000 848 BB R Simples 1.100
1981 13079 102 Cheque Compensado 851.917
2470912021 0000 00000 848 BB RF Simples 1.100
710912021 0000 14105 874 Mesada 67.000.000.013.48%
27/08 0670 13485-8 ANTONIO R 0 MA
2710972021 0000 14105 874 Mesada 67.000.000.014.873
27109 D870 14873-3 ANTONINHO CIGA
27108912021 0000 14105 874 Mesada 67.000.006.259.850
27109 0670 6259850-3 LIDIO R C FAGU
29/09/2021 0000 14105 874 Mesada 67.000.000.006.610

(3332815464973611
28/01/2022 15:53:30

531,44 D 16.4¢
1.02400D

1.024.00 D
1.024,00D
1.448,00D 11,947,386 C
1.024,00 D 10.923,39 C
1.200,00D

1.086,00 0 8.667.38C

1.024,00D 764339 C
84,000 7.558.38 C

754,00 D
1.321,00D 548438 C
5,00C
5489890
2 3&3 00D
23850C 000C

1.235,00 D

1.23500C 0.00C

500C

10,000

10,00 C

10,00 C

8,000

1.350,00 D

30,00 C
600,00 D

800,00 C gpec
192,90 D
19280 C 0.00C

10,00 C

10,00 C

10.00

=y
P




29/09 0670 6610-9 DAURA FIGUEIRE
0000 14105 874 Mesada 67.000.004.538.248 10,00 C 60,00 C
29/09 0670 45382484 IZABEL C 8 POG
0000 00000999 SALDO

Transagéo efetuada com sucesso por: JE384323 ANA IZABEL DA SILVE.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088




EMPRESA

G3332815464973611
28/01/2022 15:54:09
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia ‘
Conta corrente

Periodo do extrato

Langamentos

D1/ 21
01/10/2021

04/10/2021

04/10/2021
04/10/202
025 2

06/10/2021
06/10/2021
07/10/2021

07/10/2021
071072021
08/1072021
08/10/2021
08/10/2021

1171072021

117110/2021
11/10/2021
14/10/2021

2111072021
22/10/2021

670-X

3007-4ASSOCIACAO PAIS AMIGOS DO - A

10 /2021 i i CARRE B CH

FRicki UR LAYArATA LA WLt
wvlmenin Ag. orgem Lole Historkeo By Yalor RS ¢
0000 00000 000 Salde Anterior 60,
1981 13078 102 Cheque Compensado 851918 1.321.00D
0000 00000 848 BB RF Simples 1100 1.28100C 000C
UB70 14710 Q02 Cheque 851.920 681,75 D
04/10 10:11 CACAPAVA DO SUL RS
1981 13079 102 Cheque Compensado 851.905 1.50000D
1881 13079 102 Cheqgue Compensado 851.818 478,00 D
000 00000 848 BB RF Simples 1.100 2680,75C 000C
1981 13079 102 Cheque Compensado 851.921 983,95 D
1981 13079 102 Cheque Compensado 861.923 1.024000D
0000 00000 848 BB RF Simples 1100 201785C 000C
1981 13079 102 Cheque Compensado 851.922 1.02400D
1981 13078 102 Cheque Compensado 851924 1773800
0000 00000 848 BB RF Simples 1100 279780C 000C
0670 14710 002 Cheque 851.927 1.02400D
07110 15:12 CACAPAVA DO SUL RS

1981 13078 102 Cheque Compensado 861.928 1.02400D
0000 00000 848 BB RF Simples 1100 204800C 000C
1981 13079 102 Cheque Compensado 851.925 672,00 D
1981 13079 102 Cheque Compensado 851.928 1024000
0000 00000 848 BB RF Simples 1100 168600C 0,00C
0000 13113 438 Tarifa Pacote de Seivicos 822.841.202.716.331 8400D

Cobranca referente 11/10/2021

1981 13079 102 Cheque Compensado 851.930 229,000

0000 00000 843 BB RF Simples 1.100 313,00C Do0C

0000 14105 874 Mesada 67.000.000.014.253 500C s500C
14/10 0670 14253-0 FRANCISCA C A

0000 14105 874 Mesada 87.000.001.811.048 1000C
20/10 0870 1911048-0 CARMEN L C TR!

0000 14108 874 Mesada 67.000.002.731.121 500C
201100670 2731121-X EDUARDO FAGUND

0000 14105 874 Mesada 67.000.005.564,750 1000C
20/10 0670 5564750-2 JOSE H Z FORGE

0670 14710 002 Cheque 851.936 3200000

20110 10:62 CACAPAVA DO SUL RS

1981 13079 102 Cheque Compensado 851.936 12622610

0000 000Q0 848 BB RF Simples 1.100 1579281 C 0,00C
0000 13113 392 Tarif Adic Cheque Compe 812.940.700.031 276 1388D
Cobranca referente 20/10/2021
0000 Q0000 848 BB RF Simples 1.100 1388C 000C
0000 14105 874 Mesada 67.000.000.011.155 10,00 C
22/10 0670 11185-4 JULIO CESAR ¢}
0000 14108 874 Mesada 67.000.003.208 997 1000C
22110 0870 3298997-0 FLAVIO AUGUSTO
0000 14105 874 Mesada 67.000.003.380.677 500 C
22/10 0670 3880677-0 GUSTAVO SBICIG
0670 19148 002 Cheque 851.926 1.30320D
22/10 11:28 CACAPAVA DO SUL RS
0670 19145 002 Cheque 851.8941 3.84000D

22/10 1119 CACAPAVA DO SUL RS

1981 13079 102 Cheqgue Compensado 851,940 12342000



25/10/2021

o792

P8

0/2021

e

29102021

20/10/2021
21

GO00
0000

D000

0000

0600

0000

0000
0000

0000

0000
1981
1981
0000
0000

00000 848 BB RF Simples 1,100 17.460.20 (

14105 874 Mesada 67.000.000.013 485
25/10 0870 13485-6 ANTONIO R [ MA

14105 874 Mesada 67.000.000.014.873 1000 ¢
25/10 0670 14873-3 ANTONINHO CIGA

14108 874 Mesada 67.000.006.259 850 10.00C
25/10 0670 6259850-3 LIDIO R C FAGU

13113 392 Tarif Adic Cheque Compe 812.980.700.025.206 13570
Cobranca referente 22/10/207

13113 800 Tarifa Renovacdo Cadastro 862.980.600.062.626 5235D
Cobranga referente 05/10/2021

00000 843 BB RF Simples 1.100 0,00C

141085 874 Mesada 67.000.000.006.610
29/10 0670 6610-9 DAURA FIGUEIRE

14105 874 Mesada £7.000.004.538.248 10,00 ¢
2910 0670 45382484 [ZABEL C § POG

13049 345 BB RF Simples 1.201.100 34.02472 D

13079 102 Cheque Compensado 851,945 530,000

13079 102 Cheque Compensado 851.948 450,00 D

00000 848 BB RF Simples 1.100 34.97472¢C

00000929 SALD O

Transacao efetuada com sucesso por: JE384323 ANA IZABEL DA SILVE.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

e ~ A
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2 S
ﬁ\% Consultas - Extrato de conta corrente

baenisa |

Cliente - Conta atual

(53332815464973611
28/01/2022 15:54:32

Agencua v 670-X
Conta corrente
Periodo do extrato

3007-4ASSOCIACAO PAIS AMIGOS DO
1172021

Lang:amentos

04/11 1981 13079 102 Cheque Compensado
04/11/202 1981 13079 102 Cheque Compensado
041172021 1981 13079 102 Cheyue Compensado
04/11/2021 0000 00000 848 BB RF Simples
06/11/2021 0000 13113 3892 Tarif Adic Cheque Compe
Cobranga referente 04/11/2021
05/11/2021 0000 00000 848 BB RF Simples
10/11/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos
Cobranca referente 10/11/2021
10/11/2021 0000 00000 848 BB RF Simples
16/11/2021 0000 14105 874 Mesada
0000 13049 345 BB RF Simples
18 0000 00000 848 BB RF Simples
22/11/2021 0000 14105 874 Mesada
221112021 0000 14105 874 Mesada
2211172021 0000 14108 874 Mesada
22i11/12021 0000 14105 874 Mesada
221112021 0000 14105 874 Mesada
22/11/2021 0000 14105 874 Mesada
22/11/2021 1981 13079 102 Cheque Compensado
”2/1 112021 1981 13079 102 Cheygue Compensado
11/ ”!21 1981 13079 102 Cheque Compensado
0000 00000 848 BB RF Simples
0000 14105 874 Mesada
511112021 0000 14105 874 Mesada
25/11/2021 0000 14105 874 Mesada
25/11 0670 6259850-3 LIDIO R C
29/11/2021 0000 14105 874 Mb ada
2971112021 0000 14105 é%,’4 Muada
29/11 0670 4538248-4 1IZABEL
3071172021 0000 00000 G99 SALDO

OO‘)DO 000 Saldo Anterior
13078 102 Cheque Compensado
00000 848 BB RF Simples

Dooipnento Yalor B3
3,00 C
851.942  1.35000D

1100 1.380,00C 000C
851.938 1.080,73 D
851.948  3.063.60D
851.049 21, 964 00D

1.100 26.078,33C 0.00C

813.090.700.039.825 24186 D
1.100 2416 C 000 C

853.141.101.240.029 84,000

1.100 84,00 C
67.000.000.014.253 500C

16/11 0670 14253-0 FRANCISCA C A

1.201.100
00
67.000.000.011.155

22111 0870 11155-4 JULIO CESAR Ci

67.000.001.911.048 10,00 C

22/11 0670 1911048-0 CARMEN L C TRI

67.000.002.731.121 500C

220110870 2731121-X EDUARDO FAGUND

67.000,003.298.997 10,00 C

22/11 U870 3298997-0 FLAVIO AUGUSTO

67.000.003.880.677 500C

22111 0670 3880677-0 GUSTAVO SBICIG

67.000.005.564.750 10,00 C

22111 0670 5864750-2 JOSE H Z FORGE

25711 0870 13485-6 ANTONIO R D

851.931 3.000,00D

851.932 623,00D
851.950
1.100 LOC gouc

67.000.000.013.485

0,060C

MA

87.000.000.014.873 10,00 C

25/11 0670 14873-3 ANTONINHO CIGA

67.000.006.259.850 10,00 C 30,00 C

FAGU

67 000.000.006.610 20,00 C

67.000.004.538.248 10,060 C 60,00 C

C8POG

80.00 C

ANCTIMENTY
Bi1Y
r‘f’

r‘r\" "



Transacao efetuada com sucesso por: JE384323 ANA IZABEL DA SILVE.
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i

EMIPREGA

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

(53332815464973611
28/01/2022 15:55:11

080 C

2500C

Q.00 ¢

Agéncia 670-X
Conta corrente 3007-4ASSOCIACAO PAIS AMIGOS DO
Periodo do extrato 12 /2021
Langamentos
2911142021 0000 00000 000 Saldo Anterior
(31712120214 0670 19145 002 Cheque 851.947 1.303.200
01/12 14:50 CACAPAVA DO SUL RS
0000 00000 848 BB RF Simples 1.100
0000 13049 345 BB RF Simples 1.201.100 21.2
0000 00000 848 BB RF Simples 1.100 21.2
1981 13079 102 Cheque Compensado 8514933 1.
G000 00000 848 BB RF Simples 1100 105600 C
0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 863.441.200,614.035 84,00 D
Cobranca referente 10/12/2021
0000 00000 848 BB RF Simples 1.100 84,00 ¢
0000 14105 874 Mesada 67.000.000.014.253 500C
14/12 0670 14253-0 FRANCISCA C A
1981 13079 102 Cheque Compensado 851,951 20.202.00D
1981 130789 102 Cheque Compensado 851.852 5.000,00 D
1981 13079 102 Cheque Compensado 851.954  8.400,00D
000 G000 848 BB RF Simples . 1.100 33.587.00C
0000 14105 874 Mesada 87.000.001.911.048 0,00 C
20/12 0670 1911048-0 CARMEN L C TRI
2041212021 anoo 14105 874 Mesada 67.000.002.731.121 5.00C
20/12 0670 2731121-X EDUARDO FAGUND
2001212021 0000 14105 874 Mesada 67.000.005.564.750 10,00 C
20112 0870 5564750-2 JOSE H Z FORGE
2001212021 0000 13113 392 Tarif Adic Cheque Compe  813.540.700.022.565 36,96 D
Cobranga referente 17/12/2021
20/12/2021 0000 00000 848 BB RF Simples 1.100 11,86 C
2211212021 Q000 14105 874 Mesada 657.000.000.011.155 10,00 C
22/12 0870 111554 JULIO CESAR ¢l
2201212021 0600 14105 874 Mesada 67.000.003.208.997 16,00 C
22112 0870 3298997-0 FLAVIO AUGUSTO
2211212021 0600 14108 874 Masada 67.000.003.880.677 500 C
22/12 0670 3880677-0 GUSTAVO SBICIG
2711212021 0000 14105 874 Mesada 87.000.000.013.485 10,00 C
27112 0670 13485-6 ANTONIO R D MA
2711212021 0000 14105 874 Mesada 67.000.000.014.873 10,00 C
27712 0670 14873-3 ANTONINHO CIGA
2711212021 0000 14105 874 Mesada 67.000.006.259,850 10,00 C
27112 0670 6259850-3 LIDIOR C FAGU
281212021 ooeo 14175 976 TED-Crédito em Conta 189.284.520  2.636,00 C 2.69
041 0137 88142955000124 ASSOCIACAO DE
2911212021 0000 14105 874 Mesada 67.000.000.006.610 20,00 C
29/12 0670 6610-9 DAURA FIGUEIRE
212021 0000 14105 874 Mesada 87.000.004.538.248 10.00C
28/12 0670 45382484 IZABEL C & POG
1981 13079 102 Cheque Compensado 851.955 2.774.00D
0000 00000 848 BB RF Simples 1.100 53,00 C
0000 Q00009BYSALDO

0.00C




OBSERVACOES ;
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Consultas - Extrato de conta corrente
EmPRESA

A,

Cliente - Conta atual

Agéncié . . T et e e et e C'A

Conta corrente 3007-4ASSOCIACAO PAIS AMIGOS DO o

Periodo do extrato Més atual i
(o e

FRELTH UR

Langamentos

G3323108592810941
31/01/2022 09:04:18

S L SN

A

I balancete i movimento Ag. origem Lote Histdrico

: i"?&mszmms% Valor RS

2971212021 0000 00000 000 Saldo Anterior

04/0172029 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 190.623.669 6.000,00 ©
041 0137 881429550001 24 ASSOCIACAO DE

05/01/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 851.957 3.000,00 D

0B/G1/2002 1981 13079 102 Cheque Compensado 851.958 3.000,00 D

10/01/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacole de Servigos 820.101.202.804.487 30,27 D
Cobranga referente 10/01/2022

10/01/2022 0000 00000 848 BR RF Simples 1.100 30,27 C

14/01/2022 0000 14105 874 Mesada 67.000.000.014.253 500C
14/01 0670 14253-0 FRANCISCA C A

14/0112020 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Sevicos 870.140.801.210.055 500D
Cobr parc ref a 10/01/2022

20/01/2022 0000 14105 874 Mesada 67.000.001.911.048 10,00 C
20/01 0670 1911048-0 CARMEN LCTRI

20/01/2022 0000 14105 874 Mesada 67.000.002.731.121 5,00 ¢
20/01 0670 2731121-X EDUARDO FAGUND

2010112022 0000 14105 874 Mesada 67.000.005.564.750 10,00 C
20/01 0670 5564750-2 JOSE H 7 FORGE

2010172022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 870.200.901.976.756 25000
Cobr parc ref a 10/01/2022

24/01/2022 0000 14105 874 Mesada 67.000.000.011.155 10,00 C
24/01 0670 111554 JULIO CESAR Cl

2410112022 0000 14105 874 Mesada 67.000.003.298.997 10,00 C
24/01 0870 3298997-0 FLAVIO AUGUSTO

24012022 00060 14105 874 Mesada 67.000.003.880.677 5,00 C
24/01 0670 3880677-0 GUSTAVO SBICIG

2410172022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 860.240.906.097.936 2500D
Cobr parc ref a 10/01/2022

251012022 0000 14105 874 Mesada 67.000.000.013.485 10,00 C
2501 0670 13485-6 ANTONIO R D MA

26/0112022 0000 14105 874 Mesada 67.000.000.014.873 10.00 C
25/01 0870 14673-3 ANTONINHO CIGA

2510112022 0000 14105 874 Mesada 67.000.006.259.850 10,00 C
25/01 0870 6259850-3 LIDIO R C FAGU

2510112022 0000 13113 435 Tarita Pacote de Servigos 870.250.902.699.463 773D
Cobr parc ref a 10/01/2022

31/01/2022 8000 121085 874 Transteréncia recebida 870.000.006.610 20,00 C
3101 0670 6610-9 DAURA FIGUEIRE

31/0112022 0000 12105 874 Transferéncia recebida 670.004.538.248 10,00 C
31/01 0670 4538248-4 IZABEL C & POG

31/01/2022 0000 00000 999SALD O

Documento

# %8 L8

14/02/2022 Mesada 21.401 RS 500C
14/02 0870 142530 FRANCISCA C A
2110212022 Mesada 22404 RS 10,60 C

21/02 0870 1311048-0 CARMEN LCTRI

Lo

0,00C
6.000,00 ¢

0.00C

0.00 C

0,00C

22,27 C

5.00C

10,000



T 210272022 Mesada 22.101 RS 500C 18.00C
2102 0670 2731121-7 EDUARDO FAGUND

210212022 Mesada 22.101 RS 10,00 C 25,00C
21102 0670 5564750-2 JOSE H 7 FORGE

2210212022 Mesada 22.201 RS 10,00 C 18,00C

22102 0670 3298997-0 FLAVIO AUGUSTO

Mesada 22.201 RS 500C 15,00C

22/02 0670 3880677-0 GUSTAVO SBICIG

2210212022 Mesada 22.201 RS 10,00 C 25,00C
22/02 0670 11155-4 JULIO CESAR CI

2510212022 Mesada 22.501 RS 1000C 10,00C

25/02 0670 14873-3 ANTONINHO CIGA

2510212022 Mesada 22.501 RS 10,00 C 20,00C
25/02 0670 6259850-3 LIDIO R CFAGU

250212022 Mesada 22,50,7 R$ 10,00 C 30,00C
25/02 0670 13485-6 ANTONIO R D MA

Saldo 52.27C

Juros * 0,00

Data de Debito de Juros 31/01/2022

1OF* 0,00

Data de Debito de IOF 01/02/2022

Transacéo efetuada com sucesso por: JE384323 ANA IZABEL DA SILVE.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




